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Приложение № 9
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики (главных администраторов источников), утвержденному приказом финансового отдела администрации Моргаушского района  Чувашской Республики от __._____.2012 г. № ___
	УТВЕРЖДАЮ

Начальник финансового отдела администрации Моргаушского района  Чувашской Республики
__________   __________________
  (подпись)             (расшифровка подписи)
"____" ____________________20 __ г.


Изменение сводной бюджетной росписи
бюджета Моргаушского района  Чувашской Республики 

                               на ____ финансовый год и на плановый период ____ и ____ годов

	
	
	
	КОДЫ

	
	
	Дата
	

	Финансовый орган
	Финансовый отдел администрации Моргаушского района
	
	х

	Основание:
	
	
	х

	
	(наименование, дата, № нормативного правового акта)
	
	

	Единица измерения:
	рублей
	по ОКЕИ
	383


1. Доходы

	Наименование показателя
	Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации
	Сумма на n год
	Сумма на n+1 год
	Сумма на n+2 год
	Примечание 

	
	главного администратора
	вида доходов
	подвида доходов
	операции сектора государственного управления 
	изменения
	с учетом изменений
	изменения
	с учетом изменений
	изменения
	с учетом изменений
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего         
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Расходы

	Наименование показателя
	Код классификации расходов бюджетов Российской Федерации 
	Сумма на n год
	Сумма на n+1 год
	Сумма на n+2 год
	Примечание

	
	
	изменения
	с учетом изменений
	изменения
	с учетом изменений
	изменения
	с учетом изменений
	

	
	главного
распорядителя
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операции сектора государственного управления
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
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	Всего        
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Сумма на n год
	Сумма на n+1 год
	Сумма на n+2 год
	Примечание

	
	
	изменения
	с учетом изменений
	изменения
	с учетом изменений
	изменения
	с учетом изменений
	

	
	главного
адми-нист-ратора
	группы
	подгруппы
	статьи
	вида
	операции сектора государственного управления
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего           
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Зам. начальника отдела               _____________________ _______________________

                                                    (подпись)                            (расшифровка подписи)

Ответственный специалист _____________________ _______________________

                                                    (подпись)                           (расшифровка подписи)

"_____"_______________ ____  года

